SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Baltazar Saldanha, 1917 - Bairro Jd. Ipanema - CEP 79900-000 - Ponta Porã - MS - www.jfms.jus.br

EDITAL Nº 30/2018 - PPOR-DSUJ/PPOR-01V

Processo Penal nº 0001253-11.20 12.403.6005

A Doutora DINAMENE NASCIMENTO NUNES, MM. Juíza Federal Substituta da 1ª Vara
Federal da 5º Subseção Judiciária Federal do MS, na forma da lei etc.

FAZ SABER a condenada CARLA APARECIDA PEREIRA FERREIRA, brasileira,
divorciada, nascida em 12/07/1981, natural de Cristiano Otoni/MG, filha de Carlos
Roberto Rodrigues Pereira e Marlene Cândida Xavier, atualmente em lugar incerto e não
sabido, que pelo presente edital com prazo de 15 (quinze) dias, fica devidamente INTIMADO
de que, decorrido o prazo do presente edital, promova, no prazo de 10 (dez) dias, o
pagamento da pena de multa e custas processuais aplicadas na condenação, sob pena de
inscrição da quantia devida em Dívida Ativa.

Para que chegue a seu conhecimento e não possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital
que será afixado e publicado na forma da lei.

SEDE DO JUÍZO: 5ª Subseção Judiciária de Mato Grosso do Sul – 1ª Vara Federal – Rua
Baltazar Saldanha, nº 1917 – Jardim Ipanema – Ponta Porã/MS.

EXPEDIDO nesta cidade de Ponta Porã/MS, em dezenove de junho de dois mil e dezoito. Eu
 Flávio Almiron dos Santos, Assistente Técnico, digitei. Eu    Felipe Duarte, Diretor de
Secretaria, conferi.

DINAMENE NASCIMENTO NUNES
JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA

Documento assinado eletronicamente por Dinamene Nascimento Nunes, Juiz Federal
Substituto, em 25/07/2018, às 14:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3914232 e o código CRC 8373D48D.

0001178-82.2018.4.03.8002 3914232v2

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 138
Disponibilização: 27/07/2018

Página 1 de 1SEI/TRF3 - 3914232 - Edital

27/07/2018https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...